
UCHWAŁA NR 188/XXXII/2018
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr 181/XXXI/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 28 grudnia 2017r. 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Św. Onufrego 

w Staroźrebach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), uchwały nr 105/XIX/2016 Rady Gminy 
Staroźreby z dnia 20 października 2016r. w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami  dla 
Gminy Staroźreby, na lata 2015 – 2018”  art. 221 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jedn. Dz.U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.), art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2187). - niniejszym Rada Gminy 
Staroźreby uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla w całości uchwałę nr 181/XXXI/2017 Rady Gminy Staroźreby z dnia 28 grudnia 2017r., 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Św. Onufrego w Staroźrebach, - 
uznając, że podjęcie przedmiotowej uchwały, wymaga uprzedniej aktualizacji budżetu gminy Staroźreby na 
2018r., a nadto wymaga korekty podstawy prawnej przyjętej w uchwale, w związku z powołaniem się na 
ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, która nie może być zastosowana.

2. Postanawia przyjąć do planu pracy Rady Gminy Staroźreby na 2018r., podjęcie stosownych działań, 
w celu przyjęcia nowej uchwały w tej sprawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: FA59369C-56CF-4AC9-9CBA-C355C3AA6083. Uchwalony Strona 1




